

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kota Bontang Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
 Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Sasaran Program :
 Capaian Program : Indikator Target
 Kegiatan : 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
 Organisasi : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Unit : 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 50.937.742
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.937.742
Keluaran		
Hasil		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.503.196
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 1.010.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 1.010.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 1.010.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 1.010.000
	[#]					
	[-] Honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana s.d. Rp 100 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp. 1.010.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 49.493.196
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 49.493.196
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 49.493.196
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 6.330.585
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 2.039.978
	[-] ATK Forum Anak					
	Ballpoint Spesifikasi : BP-TP	65 Buah	buah	12.727	82.726	Rp. 909.981
	Buku Blok Note Spesifikasi : Garis 15	5 Lusin	pak (25)	123.636	61.818	Rp. 679.998
	Map Tali plastik Map Tali plastik Spesifikasi : E211	5 Lusin	Lusin	81.818	40.909	Rp. 449.999

	[#] Kegiatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)					Rp. 1.458.163
	[-] ATK GSI (Gerakan Sayang Ibu)					
	Ballpoint Spesifikasi : BP-TP	63 Buah	buah	12.727	0	Rp. 801.801
	Buku Blok Note Spesifikasi : Garis 15	2 Pak	pak (25)	123.636	0	Rp. 247.272
	Map Tali plastik Map Tali plastik Spesifikasi : E211	5 Lusin	Lusin	81.818	0	Rp. 409.090
	[#] Kegiatan MTQ Kecamatan					Rp. 2.636.989
	[-] ATK MTQ					
	Ballpoint Spesifikasi : G2 0.7 mm	61 Buah	Unit	30.909	188.545	Rp. 2.073.994
	Map Kertas biasa (Stop Map) Spesifikasi : Ukuran Folio	7 Pak	Box 55	48.182	33.727	Rp. 371.001
	Spidol Spesifikasi : BG-12, White Board	12 Buah	buah	14.545	17.454	Rp. 191.994
	[#] Kegiatan PKK Kecamatan					Rp. 195.455
	[-] ATK PKK					
	Buku Blok Note Spesifikasi : Garis 5	1 Pak	pak (25)	102.727	0	Rp. 102.727
	Map Bening Spesifikasi : F4 putih	2 Lusin	Lusin	46.364	0	Rp. 92.728
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.136.361
	[#] Kegiatan MTQ Kecamatan					Rp. 1.136.361
	[-] ATK MTQ					
	Amplop Putih / Polos Spesifikasi : No. 110, Polos, Seal	5 Kotak	pak (100)	29.091	14.546	Rp. 160.001
	Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio Warna (isi 100)	5 Pak	Pack	61.818	30.909	Rp. 339.999
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr, "216 X 330 mm	10 Rim	rim	57.851	57.851	Rp. 636.361
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 3.551.250
	[#] Belanja Penggandaan					Rp. 556.500
	[-] Fotocopy Forum Anak					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	2226 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 556.500
	[#] Kegiatan Forum Anak					Rp. 661.500
	[-] Spanduk Forum Anak					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	2 Buah	Buah	330.750	0	Rp. 661.500
	[#] Kegiatan Gerakan Sayang Ibu (GSI)					Rp. 502.500
	[-] Belanja cetak dan penggandaan					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	2010 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 502.500
	[#] Kegiatan MTQ Kecamatan					Rp. 1.500.000
	[-] Belanja cetak dan penggandaan MTQ					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	6000 Lembar	Lembar	250	0	Rp. 1.500.000
	[#] Kegiatan PKK Kecamatan					Rp. 330.750
	[-] Belanja cetak dan penggandaan PKK					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	1 Buah	Buah	330.750	0	Rp. 330.750
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 500.000
	[#] Kegiatan Forum Anak					Rp. 500.000
	[-] Piala Forum Anak					

	Piala Penghargaan Spesifikasi : Bahan Plastik	1 Buah	Buah	500.000	0	Rp. 500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 1.750.000
	[-] Snack Forum Anak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.750.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 36.225.000
	[-] Makan Minum Lomba Forum Anak					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	[-] Makan Minum Sosialisasi Forum Anak					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	[#] Kegiatan PKK Kecamatan					Rp. 28.175.000
	[-] Makanan dan Minuman Fardhu Kifayah					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	[-] Makanan dan Minuman Kegiatan BKB					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	[-] Makanan dan Minuman Lomba Toga					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	[-] Makanan dan Minuman PHBS					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	[-] Makanan dan Minuman Rapat PKK					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	230 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 4.025.000
	[-] Makan dan snack lomba administrasi PKK					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Box	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Box	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	[-] Makan dan snack lomba penyuluhan PKK					
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Makan	70 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp. 2.800.000
	Jamuan/Konsumsi untuk Aktivitas di Lapangan Spesifikasi : Snack	70 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp. 1.225.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 434.546
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 434.546
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 434.546
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp. 434.546
5.2.02.05.01.0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah					Rp. 434.546
	[#] Kegiatan MTQ Kecamatan					Rp. 434.546
	[-] ATK MTQ					

Kalkulator Spesifikasi : CITIZEN SDC-664S, Desktop Calculator, 16 Digit Display, Mark Up, Square Root	2 Unit	unit	217.273	0	Rp. 434.546
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 50.937.742
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :					Rp. 50.937.742

	Kota Bontang , Tanggal Plt. Camat Bontang Utara Drs. H. Zainuddin, M.Si NIP. 196608172003121001
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				